
事務連絡 

  

全国保育推進連盟 

 

 

吉岡しんたろう総決起大会の開催のお知らせ 

 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

今年は参議院議員選挙（６月２２日公示 ７月１０日投開票）が行われる予定であります。この度、当連盟の

幹事長である吉岡しんたろう氏が、自民党の参議院比例区支部長に就任いたしました。それにあたり、当連盟と

いたしましても、吉岡しんたろう氏を推薦し、強く支援いたします。 

つきましては下記の通り、吉岡しんたろう後援会主催の「総決起大会」が開催される予定になっておりますの

で、当連盟の中央研修会（１日目）の後に、引続きとなりますが「総決起大会」にご参加いただきますようお願

いたします。お忙しいとは存じますが、全国の会員の皆様には、沢山の方に中央に結集していただき、候補者を

激励していただきますようご案内申し上げます。 

謹白 

 
 

記 

 
 
日 時：令和４年６月８日（水） １７:３０開場 １８:００開会 

 

会 場：自由民主会館（自民党本部） ８階ホール 

    〒100-8910 東京都千代田区永田町 1-11-23 03-3581-6211(代) 

 

※参加人数や状況によっては、コロナ対策の為に会場の変更等がある場合があります。 

 


